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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22423505I

2. Data e Regjistrimit 23/12/2022
3. Emri i Subjektit MESAVI  EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 11, Zona Kadastrale 
N.8514, nr. Pasurie 1/167, Kati 1-re 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Këmbim valutor, ushtrim i veprimtarise së transferimit te 

parave ne emer dhe per llogari te institucionit financiar 
jobanke dhe ndërmjetesimin per arkëtimin e faturave te 
shërbimeve utilitare (fatura te energjisë elektrike, ujësjellësit, 
te gjobave te automjeteve etj)
Sara Arkaxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2022                Deri: 21/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaraArkaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MESAVI  EXCHANGE
E-Mail: saraarkaxhiu01@gmail.com  
Telefon:  0698635083 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-052415-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054423-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.12.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Zona Kadastrale N.8514, nr. Pasurie 1/167, Kati 1-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 2, 
Zona Kadastrale N.8514, nr. Pasurie 1/167, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DDB150-9950-4323-B96D-8AFB99CA95CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01DB98-6520-49E8-9973-A69C8F617943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF399F7-3A1B-47B6-BC43-D04ECE802156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4592A62E-8FA2-46D0-930B-FEE84B660841

